UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES

DEPARTAMENTO DE FILOSOFIA

Homologação de Candidatura

 A Comissão Eleitoral, composta pelos professores Narbal de Marsillac (Presidente),

Anderson D'Arc (Membro) e Marconi José Pimentel Pequeno (Suplente), designados pela Portaria

DF nº 001/2024, no uso das suas atribuições e de acordo com o EDITAL Nº 01, de 7 de Março de

2024, homologa a única candidatura inscrita para Chefe e Vice Chefe de Departamento composta

respectivamente pelos professores Francisco de Assis Vale Cavalcante Filho e Gabriel Resende.

João Pessoa, 18 de Março de 2024.

Comissão Eleitoral:

Narbal de Marsillac Fontes (Presidente)

Anderson D'Arc (Membro)

Marconi José Pimenteal Pequeno (Suplente)